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İŞ TECRÜBESİ

2017-2021 Delticom(Toreleo) Java Developer         Almanya/Uzaktan

2017 yılında Toroleo Tyres şirketine developer olarak girdim ve Deltilabel projesine dâhil 
oldum. Proje Spring framework, Maven projesidir. Kodlar GIT repository de branch yapısı ve 
versiyonlar ile tutulup paylaşılmaktadır. Proje database’i PostgreSQL ile başladı. MariaDB’ye geçti ve 
en son MySQL ile devam etti. Proje kapsamında; Uluslararası çalışan birçok kargo şirketinin etiketleri 
birebir orijinali gibi hazırlandı. Firma Zebra printer’lar kullandığı için ZPL dili ile Barkod, Karekod ve 
QR kodlar tasarlandı. Bazı firma etiketleri için REST API ya da SOAP API ile haberleşerek bilgi 
transferi sağlandı. Ayrıca bazıları ile XML ve JSON’lar tarafından etiket üretimi yapıldı. Raporlama 
işlemi bazen FTP üzerinden ( DAT, MPSEXPDATA ve EDI dosyaları ile) Schedule’ler yardımı ile pdf 
ve mail gönderilerek gerçekleştirildi. 

2021-2022         DZD TECH   Full Stack Developer         Türkiye/ Uzaktan
Intertech’in sahip olduğu Intervision altyapısını kullanan DenizBank, HSBC, ODEABANK 

gibi bankaların bankacılıkta kullandıkları ekranlarda güncel gelişmeler ve yasal zorunluluklardan 
doğan projelerin frontend ve backend’inde gerekli değişiklikleri yapmak, test etmek ve Prod ortama 
kadar taşınmasını sağlamak. 
• Eski veriler ya da kod uyumsuzluğundan kaynaklanan bugları çözmek 
• Stajyer yetiştirme programında gerekli görülen eğitimleri vermek ve staj programında ekip liderliği 
yapmak 

2021-2022         AGESA   Full Stack Developer                Türkiye/ Uzaktan

Agesa Kurumsal Cream Dönüşümü :Yeni bir Dashboard Oluşturulacak ve Login 
mekanizması keycloak ile entagre bir şekilde Agesa'nın Geçmiş standartlarını uygun olarak 
geliştirildi. Ayrıca Krumsal Tahsilat işlerini yapan Cream projesinin backendi baştan yazıldı .

CRM progelerinden biri olan BiTıkla Müşteri modülüne React ile yeni bir ekran 
eklendi ve backendi yazıldı.

Geçmişten gelen buglarin bulunması ve çözümleri üzerine  backend çalışmaları 
yapıldı.



EĞİTİM BİLGİLERİ

Kullanılan Teknıloji ve Sistemler


